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Styrelsemöte 31 augusti 
Lördagen den 31 augusti samlades sex ledamöter och en suppleant för det första 
ordinarie styrelsemötet efter föreningsstämman. Beslut och ärenden som berör 
medlemmarna redovisas som vanligt här i nyhetsbrevet. Nästa ordinarie styrelse-
möte är planerat till den 16 november 2019. 

Höststäddag 
Årets höststäddag äger rum den 5 oktober. Vi startar som vanligt klockan nio och 
lättare lunch serveras c a 12:30. 

Skogsgruppen kommer att presentera en lista över arbetsuppgifter som väntar på 
flitiga händer. Har ni sett något i området som ni tycker behöver komma med på 
listan så är det bara att meddela någon i skogsgruppen, förslagsvis via mail till 
skogsgruppen@kisang.se. 

Arbetet brukar underlättas om så många som möjligt har med sig krattor, sekatörer, 
röjsågar eller dylikt. Föreningen har också en del redskap att använda denna dag. 
 

Väghållning 

Alla våra diken kommer att röjas i september, denna gång av vår vanliga 
entreprenör Tuna Jord & Skog, och denna gång kommer jobbet göras rätt, vilket 
innebär en rejäl klippbredd för att få bort sly. Samtidigt som de är och gör detta 
jobb kommer de att röja/klippa från båthamnen och längs med strandängarna 
tillbaka in mot Kisäng.  

I början av september kom snabelbilen och åtgärdade de platser som markerats 
på Kisängsvägen. 
 
Viktig information från skogsgruppen om utmärkning av tomtgränser 
inför kommande gallring 
Under januari-februari 2020 är det planerat att Holmen Skog skall utföra 
gallringar i KSFs områden som är markerade med 1437 och blå linjer på kartan.  
 
Gallring utförs inom hela det markerade området och maskinföraren gallrar där 
han själv bedömer att det behövs. Utöver maskinförarens beslut kommer 
förhoppningsvis en representant från Skogsgruppen att närvara och bistå 
Holmen Skog med fakta om "våra" märkta träd som vi vill ha bort. 
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Har ni något eller några träd på er egen tomt som ni vill 
bli av med? De får vara max 45 cm i diameter (motsvarar 
141 cm i omkrets) nere vid roten där det skall kapas, och 
måste gå att nå utan risk för markskador på er egen 
tomt. Markera då dessa med orangea prickar på minst 2 
sidor av trädet, har ni ingen sprayfärg, så knyt ett orange 
eller rött band runt trädet. Ta även kontakt med Stefan 
Kemi från Skogsgruppen för att visa exakt vilka träd som 
avses. Skicka kort på markerade träd till 070-524 0063, 
eller via e-post stefan.kemi@bodaborg.se. Ange också 
ert namn, adress och var på tomten markerade träd står, 
Vi kan inte garantera att Holmen Skog kommer att 
kunna ta ner dom, men genom att göra så här ökar 
chansen betydligt.  

 
OBS! Märkning måste vara utförd senast den 3 november samt meddelad till 
Stefan Kemi. Den 4 november kommer Holmen Skog hit för att snitsla upp 
gallringsområdena. 
 

Gallring kommer att ske i direkt anslutning till era tomtgränser och för att inte 
träd av misstag tas bort, som står på någons tomt, är det viktigt att 
tomtgränserna är väl markerade. Det finns kortare (trasiga) snökäppar vid 
vattenverket, använd gärna dom för att markera var era hörnstolpar är.  

 

Vattentillgång och vattenkvalitet Kisäng 
Som tidigare kommunicerats har vi under sommaren sett en hög 
vattenförbrukning. Förbrukningen följer väderläget och ökar betydligt med 
varmare temperatur och mer sol. Det kan väl aldrig vara så att någon vattnar 
trots bevattningsförbudet? 

Under våren har en av våra gamla brunnar ersatts med en nyborrad brunn. 
Kapaciteten hos den nya brunnen är lägre än hos den kvarvarande gamla 
brunnen, men högre än hos den pensionerade. Efter att ha studerat 
förbrukningen under sommaren kan vi konstatera att om något skulle inträffa 
med den gamla brunnen kan inte den nya klara av att på egen hand ge oss den 
mängd vatten som förbrukas. Det skulle i så fall bli en form av 
nödvattenleverans. 
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Under sommaren drabbades vi också av ett haveri på den ph-justerande 
utrustningen i vattenverket. Detta gjorde att många, men inte alla, drabbades av 
oljigt och skummande vatten. Den galopperande pumpen är utbytt och övrig 
utrustning är nu servad, genomgången och rengjord.  

Den faroanalys som gjordes på vår vattenförsörjning under våren pekade särskilt 
på risken för inträngning av föroreningar i vattnet och vi blev rekommenderade 
att införa någon form av mikrobiologisk barriär för att förhindra 
bakteriespridning i våra vattenledningar. 

Med allt detta som bakgrund inser styrelsen att det krävs ett helhetsgrepp kring 
vårt vattenverk och kommer under hösten att fokusera på förbättringar. 

Vi kommer att ta in lösningsförslag och offerter på någon form av mikrobiologisk 
barriär. I samband med detta kommer också undersökas vilken förbättrad 
övervakning och styrning som behövs, dels för att kunna följa förbrukningen av 
vatten men också för att bättre kunna hantera situationer som den med PH-
regleringen. 

Dessutom kommer det företag som borrade vår nya brunn kontaktas. Vi behöver 
utreda om vi till rimlig kostnad kan lösa problemet med redundans, dvs slutar en 
pump att fungera behöver vi ändå kunna leverera tillräckligt med vatten. 

 

 

Styrelsen för KSF 
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